
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
& ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Αγιά 400 03
Τηλέφωνο: 2494 0 24188
FAX: 2494 0 24 288
E-mail: deya-agias@lar.forthnet.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αγιά 15-07-2011
Αριθμ. Πρωτ: 319

Θέμα: Έγκριση Ανάληψης Δαπάνης 
Απόφαση   Διευθυντή

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ:

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως ισχύει σήμερα

 Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ Β΄ 788/09-05-2011 σύστασης  της επιχείρησης  

 Την υπ΄  αριθμ 25/2011 απόφαση του Δ.Σ.  της ΔΕΥΑ Αγιάς περί  ορισμού 

διευθυντή της επιχείρησης 

 Τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ έτους 2011

 Την προμήθεια καυσίμων για την κάλυψη των αναγκών της  ΔΕΥΑ Αγιάς.

Αποφασίζει

Την  ανάληψη  υποχρέωσης  σε  βάρος  της  πίστωσης  του  Κ.Α.  64.00  με  τίτλο 

«Έξοδα κίνησης μεταφορικών μέσων» του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ  Αγιάς 

του έτους 2011 ποσού  2.000€ πλέον ΦΠΑ  για την προμήθεια πετρελαίου και 

αμόλυβδης βενζίνης, η οποία θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες  της 

ΔΕΥΑ  στον  προμηθευτή  ΝΙΚΟΛΑΟ  ΣΕΛΗΝΗ  με  ΑΦΜ  045307515-  Β΄  ΔΟΥ 

Λάρισας.

                              Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΑ

                                                                             ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

 

ΑΔΑ: 4ΑΜ0ΟΕΚΡ-ΞΑΦ


